Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano XV – Nº 012/2021 – 25 de Janeiro de 2021 – Edição Extra

1/1

PORTARIA DO GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 58, DE 25 DE JANEIRO DE 2021

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. nº 65, inciso VIII, do Regi-
mento Geral desta Universidade, RESOLVE:

Delegar à Direção do Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas desta Universidade, a prer-
rogativa de conduzir o ato de Colação de Grau do discente do curso de Bacharelado em
Engenharia Mecânica, Hugo Emanoel de Andrade Costa – matrícula 2017217170.

José Pereira Mascarenhas Bisneto